PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÃO
DE OBRA E ACESSÓRIOS PARA A CONSTRUÇÃO DE ESCOLA
EM TEMPO INTEGRAL EMEF JARDIM EUROPA, EM JAHU/SP

Contrato Nº 460/2025 – EMPRESA: ASF ENGENHARIA E
NEGOCIOS LTDA - EPP, CNPJ nº 07.XXX.398/XXXX-23, no
valor  de  R$  8.999.573,09  (oito  milhões,  novecentos  e
noventa e nove mil, quinhentos e setenta e três reais e
nove centavos). ASSINATURAS:10/11/2025

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 211/2025
Processo Administrativo n° 0300006681/2025-PG-3
Objeto:  QUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  EPIS

DESTINADOS  AOS  REEDUCANDOS  DO  CENTRO  DE
RESSOCIALIZAÇÃO “DR JOÃO EDUARDO FRANCO PERLATTI”